- [۱۷] رضایی، صالح (۱۳۸۱)، «حقوق بین‌الملل و مبارزه با تروریسم هسته‌ای»، مجله نگاه، سال سوم، شماره ۳۱، بهمن ماه ۱۳۸۱.
- [۱۸] طارمی، محمد حسین (۱۳۸۷)، «فضای سایبر: آسیب‌ها و مخاطرات»، مجله راه آورد نور، بهار ۱۳۸۷، شماره ۲۲.
- [۱۹] عباسی، مهدی (۱۳۸۳)، «اینترنت؛ ابزار سیاست (تروریسم مجازی؛ تهدیدی برای آینده)»، نشریه فرهنگی و فناوری، سال اول، شماره سوم، دی و بهمن ۱۳۸۳.
- [۲۰] غنی کله‌کو، کیوان (۲۰۰۵)، «بررسی تروریسم هسته‌ای با تاکید بر کنوانسیون بین‌المللی سرکوب اعمال هسته‌ای مصوب ۲۰۰۵»، فصلنامه رویکرد، شماره ۵.
- [۲۱] پاکزاد، بتول (۱۳۷۵)، «جرایم کامپیوتری»، پایان نامه کارشناسی ارشد دانشگاه شهید بهشتی، دی ماه ۱۳۷۵.